
Servicii de proiectare si Executie lucrari in vederea realizarii obiectivului: " Lucrari
reparatii Bloc locuinte P4 - Soveja, Orasul Hirsova.''

 Detalii
-------------------

Organizator: Orasul Harsova●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 10-12-2019●

Data aparitiei: 19-12-2019●

 Domenii
-------------------

Lucrari de reparatii generale si de renovare (CPV: 45453000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1026630]

Servicii de proiectare si Executie lucrari in vederea realizarii obiectivului: " Lucrari reparatii Bloc
locuinte P4 - Soveja, Orasul Hirsova.''

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Orasul Harsova
CIF: RO 7453165, Adresa: Strada Piata 1 Decembrie 1918, Nr. 1, Constanta, Harsova, Romania,
905400, Email: juridic@hirsova.ro; primharsova@yahoo.com, Telefon: +40 0241870300, Fax: +40
0241870301, Persoana contact: UAT ORasul Harsova, Punct(e) de contact: UAT ORasul Harsova, In
atentia: , URL: www.primaria-harsova.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de proiectare si Executie lucrari in vederea realizarii obiectivului: " Lucrari reparatii Bloc
locuinte P4 - Soveja, Orasul Hirsova.''

Cod CPV:
45453000-7 - Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2)



Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Servicii de proiectare si Executie lucrari in vederea realizarii obiectivului: " Lucrari reparatii Bloc
locuinte P4 - Soveja, Orasul Hirsova.''

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1100000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
107 / 10-12-2019

Denumire Contract:
Servicii de proiectare si Executie lucrari in vederea realizarii obiectivului: " Lucrari reparatii Bloc
locuinte P4 - Soveja, Orasul Hirsova.''

Valoare Contract: 1100000 RON

Ofertanti Castigatori:

ADCONS AMBIENTAL CONSTRUCT SRL - CIF: RO 22370322, Adresa: STRADA AVRAM IANCU, NR. 35,
COMUNA CIOBANU, JUDETUL CONSTANTA, , Ciobanu, Romania, Email:
OFFICE@ADCONSAMBIENTAL.RO, Telefon: +40 724020291

(LicitatiaPublica.ro)


